
UCHWAŁA NR IX/51/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799) 
oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Paweł Radojewski – przedstawiciel Rady Powiatu - Przewodniczący Komisji, 

2. Sławomira Fedorowicz - przedstawiciel Rady Powiatu, 

3. Piotr Januszkiewicz - przedstawiciel Rady Powiatu - lekarz, 

4. Zdzisław Malec - przedstawiciel Rady Powiatu, 

5. Natalia Mandrysz - przedstawiciel Rady Powiatu, 

6. Andrzej Skrzypczak - przedstawiciel Rady Powiatu, 

7. Stanisław Szczotka - przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Krotoszynie, 

8. Łukasz Mikołajczyk - przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Kaliskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A479274C-FE94-495B-A25F-DE6F33542826. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U 
z 2024 r., poz. 799) konkurs na stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
ogłasza podmiot tworzący. Do przeprowadzenia procedury konkursowej powoływana jest komisja 
konkursowa, której skład określony został w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430). Komisja konkursowa przeprowadzi 
postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami cytowanego powyżej rozporządzenia Ministra Zdrowia, 
a w szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie, rozpatrzy 
zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

Mając na względzie konieczność obsadzenia stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A479274C-FE94-495B-A25F-DE6F33542826. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


